
生徒が安心して学校生活を送るための環境づくりと共に、

会員の皆様との親睦を図り、学校、旃檀会、同窓会の皆様と

力を合わせて活動して参ります。

今後とも一如会をよろしくお願いいたします。

平成29年度一如会総会・懇親会開催報告

平成29年5月27日（土）、ホテルハイアットリージェンシー東京に於いて、一如会総会・懇親会が行われました。

◆◇◆◇◆◇◆◇◆ 総 会 ◆◇◆◇◆◇◆◇◆

◇◆◇◆◇◆◇◆ 懇 親 会 ◆◇◆◇◆◇◆◇

総会では、平成28年度の事業報告・収支決算報告を行い、

更に平成29年度の事業計画案・予算案・新役員案を提案、それぞれ承認されました。

一如会は今年で創立35周年を迎え、記念となる会になりました。懇親会には、名誉顧問、顧問、現・元教職員、

旃檀会・同窓会役員の皆様にもご臨席を賜り、賑やかで楽しいひと時を過ごしました。

会計

広報部

総務部

厚生部

永きにわたり会の発展にご尽力

くださった成田前会長に、

感謝状と記念品が贈られました。

＜各部 新役員・委員紹介＞


